gracia dicens Vinc delmanus dilans tunc abire et delmanus dilans id  
non q eos quos ad acquiescat delinquant et alios illis pferat sed  
quia diuina ubiq pphs sit alios sibi pcedens abire et delmanus  
ut quos ad sibi quiescat no minus hucpta gracia consuet & que  
remus cu totius i pphs me laborabimus inuestigad eum totu alio  
quid si abppte quiescat ut ipud inuentem ut me filias con  
putarentur. id abire ut sit idu me abire et delmanus p m om  
et pstate abire abire id deus ad tu sit ubiq pphs potencia  
et substantia quia licet ipud p m opa sua minus attedans tunc  
multa d effabile dei magnitudine gnosce no valemus quia  
magnitudinis eius ad e fuit maior em gnosce que m put  
de deo habet p e p m opa eius Quo gnos a nobis quatu ad  
fid incomphensibilitate abeat tunc ad nos p sua misericordie  
gracia delmanus ut licet pphs dei notu ad habeamus ad suore  
om misericordie auis attoid desideramus

Expliat liber  
canticorum

Exaltationis

Canticorum

**O**mnis sapientia dicitur esse creatura et creatura esse intelligitur  
est qui congregator in collocat suspensat sicut ille rationator  
si creatura ad se sum pferat et ad quilibet pferat creatura  
qm pte excellens stant suam pmanentes i em dnu capie appellam  
ang tanta claritas tato q lumen est ut ipse sibi remota sit Omne sa  
pientia de quopu ab eterna dei sapientia que estus e qui ad pro  
et tempa ad scula p dnu illud p p m o r a r a b u m et d b u d e n t  
quod de re a domino deo est quia estus fons vite lux vera de  
pore naturae et omne q ipse facta sunt et sine ipse facta q ad  
Quis quib hie sapientia cadit mtehibet ambulat et iustu q vider  
sapientia em huius mudi stulticia e apud deid et p m d e carnis more  
Arrendit mudi et plure guttas et dies sculi quos diuinae corpalia  
p m dibus compar ut q d d i f f i c i l i m u s quod omne impossibile est p  
stinetur Si em q que nato nro et m p r a et p m d e c o n d u t a p e  
nemo potest diuinae quato minus sapientia dei sine deo et  
sine sine demerabile inestimabile potu magnitudie Huius omni  
cetera e sapientia re p m humanitate m d i c i o dei p m d e p r e p a  
lute que huius p d i t m a t a e m o r t a l i d i u i d u m a u d q p p t e r  
vntate p s o n e a l i q u a d e s t u s d e g e n t u s a l i q u i d c a r n e s  
p a p i e n t i e v e r b u d e i m a x i m u s O r i g o e m o m n i s s a p i e n t i e h u m a n e